СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 От  23. 11.2015                                                                             № 19/7
О назначении публичных слушаний

по вопросу обсуждения проекта бюджета

на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов

       С целью реализации права граждан Бавленского сельского поселения  на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях,  в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Положением  «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в   муниципальном образовании Бавленское сельское поселение», утвержденным  решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 31.03.2010 № 126/27, руководствуясь  Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение  Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения р е ш и л :

        1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов   на 09 декабря  2015 года в 11.00 в актовом зале администрации Бавленского сельского поселения.
        2.Организационное и техническое обеспечение проведения публичных слушаний возложить на комиссию по проведению и организации публичных слушаний на территории муниципального образования Бавленское сельское поселение.

        3. Ознакомиться с проектом бюджета можно  на сайте администрации Кольчугинского района и в администрации Бавленского сельского поселения с 8.00 до 16.00.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава поселения                                                                                В.Г.Иванов